МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН»

Калужская область
РАЙОННАЯ  ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е

от    29.07.2016                                                                            № 127
О признании утратившим силу
Решения Районной Думы
МР «Сухиничский район»

          В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от
19.04.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и
пикетированиях»,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №
131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района
«Сухиничский район», Районная Дума МР «Сухиничский район» РЕШИЛА:

1. Решение Районной Думы МР "Сухиничский район" от  29.12.2007 № 93
"Об утверждении Положения о порядке подачи уведомления о
проведении публичного мероприятия на территории муниципального
района «Сухиничский район» признать утратившим силу.

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального
обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на
администрацию муниципального района "Сухиничский район" и
комиссию районной Думы по нормотворчеству (Симоненков А.П.).

Глава муниципального района
 «Сухиничский район»                                                                      Н.А.Егоров